Consórcio Interestadual e Intermunicipal de Municípios – Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul – De

Segurança Alimentar Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local - CONSAD

Rua Odilon Cairo de Oliveira, 515, Bairro São Gotardo – São Miguel do Oeste/SC. Telefone: 49-3622-2739

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2024

Reunião do Conselho Fiscal do Consórcio Interestadual e Intermunicipal De Municípios De

Santa Catarina, Paraná e Rio Grande Do Sul De Segurança Alimentar, Atenção a Sanidade

Agropecuária e Desenvolvimento Local – CONSAD.

Jair Antonio Giumbelli, Prefeito Municipal de Belmonte/SC e Presidente do CONSÓRCIO

INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL DE MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA, PARANÁ E

RIO GRANDE DO SUL DE SEGURANÇA ALIMENTAR, ATENÇÃO À SANIDADE

AGROPECUÁRIA E DESENVOLVIMENTO LOCAL -CONSAD, inscrito no CNPJ número

07.242.972/0001-31, com sede junto a Rua Odilon Cairo de Oliveira, 515, Bairro São Gotardo,

Município de São Miguel do Oeste - SC, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas

pelo Protocolo de Intenções e pelas Alterações Contratuais do Contrato de Consórcio,

CONVOCA, por meio do presente os membros da Conselho Fiscal do consórcio para uma

reunião que será realizada no dia 20/02/2024 as 08:30 horas. A reunião irá acontecer na

modalidade on-line por intermédio do seguinte URL https://meet.google.com/gfz-qiqq-wcz, para

tratar da seguinte ordem do dia:

1° - Análise dos relatórios financeiros e aplicação dos recursos do consórcio, referentes ao

exercício de 2023, para posterior emissão de parecer a ser submetido a homologação da

Assembleia Geral;

2° - Assuntos gerais;

São Miguel do Oeste –SC, 07 de fevereiro de 2024.

Jair Antonio Gimbelli

Prefeito Municipal de Belmonte - SC

Presidente do Consórcio

		2024-02-07T11:14:07-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953